Et ego dico vobis petite z dabitur vobis. querite et inuenietis. s. **Mat. c. vij. **Jaco. j.****

Et erit eijciēs demoniū z illud erit mutum. s. **Mat. ix. et. xij. de pe. di. iij. c. ſunt plures.**

Omne regnū in ſe diuiſum deſolabit. xxv. q. ij. c. ſi ea. p̄ Arch. d̄ re iudi. c. abbate. in prin. li. vj. s. **Mat. c. xij. **Mat. iij.****

Si aſit ego in beelzebub eijcio demonia. filij veſtri i quo eijciūt. xxj. di. s. j. s. **Mat. c. xij.**

Qui nō eſt mecum contra me eſt. z q̄ nō colligit mecum diſpergit. xxij. q. j. c. qm̄ vetus. i ſi. xij. q. ij. c. quiſquis in ſi. s. **Mat. c. xij.**

Regina aſtri ſurget in iudicio eſt viris generationis hui⁹ z d̄ demnabit illos qz venit a ſinib⁹ terre audire ſapiētā ſalomonis. et ecce plus q̄ ſalomon hic. Viri nimuite ſurgent in iudicio eſt generatione hac et condemnant eam quia penitentiā egerunt ad p̄dicationē Jone. et ecce plus q̄ Jona hic. vij. q. j. c. vereor. s. Jone. c. iij. et **Mat. c. xij.**

Uerūtū quod ſupeſt date elemoſynam eſſe ce omnia munda ſunt vobis. xij. q. j. c. qz tua. xvj. q. j. c. decimas. de pe. di. j. c. medicamentum.

Ca. XII.

Dico aſit vobis amicis meis ne terreamini ab his qui occidūt corpus. xj. q. iij. c. nolte timere. xxij. q. ij. c. lotharius. xxij. q. vj. s. j. s. **Mat. c. x.**

Qm̄ que in tenebris dixiſtis i lumine dicent. et qd̄ in aure locuti eſtis i cubiculis predicabit̄ in tectis. s. **Mat. c. xij.**

Omnes quicunq; cōfeſſus fuerit me corā hominib⁹. et filius hominis cōfitebitur illum corā angelis dei. de pe. di. iij. c. adhuc inſtant. s. ibidem.

Lucas

Homini cuiusdam diuitis vberis fructus ager attulit. xlviij. disti. c. sicut hi in titulo.

Sunt lumbi vestri praecincti et lucerne ardent in manibus vestris. d. pe. disti. j. c. quis sanctus.

Quis putas est fidelis dispensator et prudens. de peni. di. j. s. q. autem. s. Math. c. xxviij.

Ille autem seruus qui cognouit voluntatem domini sui et non fecit secundum voluntatem eius vapulabit multis. qui autem non cognouit et fecit digna plagis vapulabit paucis. xxxviij. di. s. fi. xxii. q. iij. c. ea videlicet Jaco. iij. d. see. iij.

Erunt ex hoc quinq; in vna domo diuisi. tres in duo et duo in tres diuisentur. xxviij. q. j. s. j.

Ca. XIII.

Arborem ficus habebat quidem platearum in vinea sua. sequitur. Ecce tres anni ex eo quo venio querens fructus in ficulnea hac et non inuenio. Succide ergo illam ut quid etiam terram occupat. f. inglo. in. v. annis. s. Math. c. xxi. Bar. xj. Daniel. iij.

Hanc autem filiam abrae quae alligauit sathanas ecce decem et octo annis non oportuit solui a vinculo isto die sabbati. de peni. di. iij. c. adhuc in stat. ibi. filia abrae bis. et per Buid. xxviij. q. iij. c. duo ista. i. li biberabis hominem nescio vos unde scitis. de peni. di. j. c. j. in. v. cognouit. s. Math. viij. r. xxxv.